CAPVT XVII.

NOTA Decima quarta.

DECIMA QUARTA NOTA est IN ELEIXITUS, seu finis eorum, qui Ecclesiam oppugnant, Et si enim Deus punit suos, & flagellat, tamen tandem proiicit virgam in ignem. Deut. 32. *Laudate Gen- tes populum eius, quia sanguinem seruorum suorum slesce- tur, & vindictam retribuet in hostes eorum.*

De misero fine Pharaonis, primi persecutoris Ecclesie, legimus Exo. 14. de Dathan & Abiron primis schismaticis legimus Numeri 16. de Iezabel, 4. Reg. 9. De ANTHOCHIO 2. Machab. 9. De Pilato, quod seipsum interfecerit, scribit Eusebius lib. 2. hist. cap. 7. & cap. vlt. refert breuiter cladem Iudæorum, quam Iosephus latè profequitur in lib. de bello Iudaico. De HERODE AScalonita, qui obiit scates vermibus, cum prius occidisset vxorem, & filios, & seipsum occidere voluisset, scribit Iosephus libro 17. antiquitatum, cap. 9. De HERODE Tetracha, quod amisso regno, in exilium relegatus perpetuū, miserimè vixerit, scribit idem Iosephus li. 18. cap. 14. de filia Herodiadis: vide Nicephorum lib. 1. cap. 20. De HERODE Agrippa vide Act. 12. Neronem, Domitianum, & ceteros Imperatores, qui Christianos persecuti sunt, omnes vel à seipsis, vel ab aliis crudeliter necatos, vel certè miserè perierunt, constat ex Chronicis & historiis omnibus; nam Traianus horrenda paralyfi, & simul hydropisi extinctus est; Diocletianus Imperium deposuit præ dolore, quod Christianos delere non posset; Galerius Maximianus, & Maximinus ceteri horrendis doloribus correpti sunt, vt etiam Medici Etharici dicerent, diuinam esse plagam: Vide Eusebium in Chronico, & lib. 8. hist. cap. vlt. & lib. 9. cap. vltimo.